
Nº Fecha

N°de Oblig. Fecha N°de Egreso Fecha

1 BLANCA LIZ FLORENCIANI SI 3.452.851 ASISTENTE 530/2019 04/09/2019 ASUNCION 09/09/2019 AL 12/09/2019
REALIZAR GESTIONES ANTE EL CONSEJO DE GOBERNADORES Y 

OTRAS DEPENDENCIAS.
1.300.032 1.573 06/09/2019 1.587 12/09/2019

2
YENNY CAROLINA LINDSTTROM 

AGÜERO
SI 3.176.001 ASISTENTE 531/2019 04/09/2019 ASUNCION 09/09/2019 AL 12/09/2019

REALIZAR GESTIONES ANTE EL CONSEJO DE GOBERNADORES Y 

OTRAS DEPENDENCIAS.
1.828.170 1.572 06/09/2019 1.586 12/09/2019

3 WALDER RODRIGUEZ GONZALEZ SI 2.552.336 CONCEJAL DEPARTAMENTAL 534/2019 05/09/2019 ASUNCIÓN
5/09/2019 AL 046/09/2019 y 11/9/2019 al 

12/09/2019
REALIZAR GESTIONES ANTE INSTITUCIONES DE LA CAPITAL. 1.543.788 1.575 06/09/2019 1.657 17/09/2019

4 JAVIER ROMERO CORONEL SI 1.077.662 CONCEJAL DEPARTAMENTAL 534/2019 09/09/2019 ASUNCIÓN 1/09/2019 AL 04/09/2019 REALIZAR GESTIONES ANTE INSTITUCIONES DE LA CAPITAL. 1.543.788 1.575 06/09/2019 1.657 17/09/2019

5 ROSALINO VELAZQUEZ SI 2.154.373 CONCEJAL DEPARTAMENTAL 534/2019 09/09/2019 ASUNCIÓN 1/09/2019 AL 04/09/2019 REALIZAR GESTIONES ANTE INSTITUCIONES DE LA CAPITAL. 1.543.788 1.575 06/09/2019 1.657 17/09/2019

6 JULIO CESAR VEGA DAVALOS SI 1.189.345 CONCEJAL DEPARTAMENTAL 534/2019 09/09/2019 ASUNCIÓN 1/09/2019 AL 04/09/2019 REALIZAR GESTIONES ANTE INSTITUCIONES DE LA CAPITAL. 1.543.788 1.575 06/09/2019 1.657 17/09/2019

7 PABLO A. WINKLER QUINTANA SI 702.796 CONCEJAL DEPARTAMENTAL 534/2019 09/09/2019 ASUNCIÓN 1/09/2019 AL 04/09/2019 REALIZAR GESTIONES ANTE INSTITUCIONES DE LA CAPITAL. 1.543.788 1.575 06/09/2019 1.657 17/09/2019

8 ROBERTO DANIEL ABBATE C. SI 951.344 CONCEJAL DEPARTAMENTAL 534/2019 09/09/2019 ASUNCIÓN 1/09/2019 AL 04/09/2019 REALIZAR GESTIONES ANTE INSTITUCIONES DE LA CAPITAL. 1.543.788 1.575 06/09/2019 1.657 17/09/2019

9 OSCAR DANIEL TORRES GOMEZ SI 4.562.153 CONCEJAL DEPARTAMENTAL 534/2019 09/09/2019 ASUNCIÓN 1/09/2019 AL 04/09/2019 REALIZAR GESTIONES ANTE INSTITUCIONES DE LA CAPITAL. 1.543.788 1.575 06/09/2019 1.657 17/09/2019

10 LUIS ALBERTO GUILLEN ZARATE SI 3.547.034 CONCEJAL DEPARTAMENTAL 534/2019 09/09/2019 ASUNCIÓN 1/09/2019 AL 04/09/2019 REALIZAR GESTIONES ANTE INSTITUCIONES DE LA CAPITAL. 1.543.788 1.575 06/09/2019 1.657 17/09/2019

15 CATALINO DIAZ FLORENTIN SI 1.853.620 CONCEJAL DEPARTAMENTAL 534/2019 09/09/2019 ASUNCIÓN 1/09/2019 AL 04/09/2019 REALIZAR GESTIONES ANTE INSTITUCIONES DE LA CAPITAL. 1.543.788 1.575 06/09/2019 1.657 17/09/2019

16 LIZ ADRIANA MARTINEZ FERREIRA SI 2.664.409 CONCEJAL DEPARTAMENTAL 534/2019 09/09/2019 ASUNCIÓN 1/09/2019 AL 04/09/2019 REALIZAR GESTIONES ANTE INSTITUCIONES DE LA CAPITAL. 1.543.788 1.575 06/09/2019 1.657 17/09/2019

17 ALMIR RAMON AMARAL FLORES SI 2.329.123 SECRETARIO DE GOBIERNO 532/2019 04/09/2019 ASUNCION 09/09/2019 AL 12/09/2019
REALIZAR GESTIONES ANTE EL CONSEJO DE GOBERNADORES Y 

OTRAS DEPENDENCIAS.
1.828.170 1.574 06/09/2019 1.585 12/09/2019

18 MAURO ISRAEL QUEVEDO FLEITAS SI 1.205.192 SECRETARIO DEPARTAMENTAL 532/2019 04/09/2019 ASUNCION 09/09/2019 AL 12/09/2019
REALIZAR GESTIONES ANTE EL CONSEJO DE GOBERNADORES Y 

OTRAS DEPENDENCIAS.
1.828.170 1.574 06/09/2019 1.585 12/09/2019

19 CARLOS ELEUTERIO ORTIZ RIVAS SI 816.340 SECRETARIO DE OBRAS 537/2019 04/09/2019 SAN PEDRO 05/09/2019 AL 07/09/2019
PARTICIPAR DE VARIAS ACTIVIDADES EN DISTINTOS CIUDADES DEL 

DEPARTAMENTO.
1.056.276 1.579 11/09/2019 1.723 25/09/2019

20 MIRIAN LUCIA JARA DE NOGUERA SI 1.784.897 SECRETARIA DE EDUCACION 543/2019 11/09/2019 ASUNCION 11/09/2019 Y 12/09/2019
PARTICIPAR DEL DESARROLLO DE JORNADAS DE TRABAJO 

REFERENTE A PROYECTOS VARIOS ANTE LA SND.
1.300.032 1.617 13/09/2019 1.725 25/09/2019
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21 ANDRES ORTIZ GONZALEZ SI 3.499.022 SEC. DE DESARROLLO INDIGENA 544/2019 11/09/2019 AMAMBAY 10/09/2019 AL 13/09/2019
REALIZAR ASISTENCIAS REQUERIDAS POR LOS INCENDIOS QUE 

DEVASTARON A LAS LOCALIDADES.
650.016 1.624 16/09/2019 1.847 09/10/2019

22 LIBRADO BARRETO GONZALEZ SI 1.074.484 CHOFER 544/2019 11/09/2019 AMAMBAY 10/09/2019 AL 13/09/2019
REALIZAR ASISTENCIAS REQUERIDAS POR LOS INCENDIOS QUE 

DEVASTARON A LAS LOCALIDADES.
650.016 1.624 16/09/2019 1.847 09/10/2019

23 CHRISTIAN MANUEL ARANDA BENITEZ SI 3.238.385 ASISTENTE SEC DESARROLLO RURAL 546/2019 11/09/2019 AMAMBAY 16/09/2019 y 17/09/2019
REALIZAR TRABAJOS DE IMPLEMENTACION TECNICA DEL PROYECTO 

PRODUCCIÓN DE SESAMO.
325.008 1.620 13/09/2019 1.656 17/09/2019

24 CRISTIAN ARIEL GONZALEZ ALCARAZ SI 3.033.354 SECRETARIO DE DEPORTE 11/09/2019 ASUNCIÓN 16/09/2019 y 17/09/2019
REALIZAR GESTIONES ANTE LA SECRETARIA NACIONAL DE 

DEPORTES Y OTRAS DEPENDENCIAS MINISTERIALES.
1.828.170 1.619 13/09/2019 1.665 19/09/2019

25
CLAUDIA RAMONA GAONA DE 

ESPINOLA
SI 3.802.832 DIRECTORA DE UOC 16/09/2019 ASUNCIÓN 18/09/2019

PARTICIPAR DEL CURSO DE CAPACITACIÓN ANTE LA DIRECCION 

NACIONAL DE CONTRATACIONES PUBLICAS.
528.138 1.628 17/09/2019 1.663 18/09/2019

26
GLORIA ELIZABETH DOMINGUEZ DE 

SANCHEZ
SI 3.179.803 ASISTENTE UOC 16/09/2019 ASUNCIÓN 18/09/2019

PARTICIPAR DEL CURSO DE CAPACITACIÓN ANTE LA DIRECCION 

NACIONAL DE CONTRATACIONES PUBLICAS.
528.138 1.628 17/09/2019 1.663 18/09/2019

27 FABIO ROBERTO RECALDE GONZALEZ SI 4.004.046 ASISTENTE 548/2019 13/09/2019 CAPITAN BADO 13/09/2019
REALIZAR ENTREGAS DE ROPAS Y VIVERES A LAS COMUNIDADES 

INDIGENAS.-
162.504 1.629 17/09/2019 1.711 25/09/2019

28 GLADYS FERNANDEZ SI 1.817.878 ASISTENTE 548/2019 13/09/2019 CAPITAN BADO 13/09/2019
REALIZAR ENTREGAS DE ROPAS Y VIVERES A LAS COMUNIDADES 

INDIGENAS.-
162.504 1.629 17/09/2019 1.711 25/09/2019

29 MAURO ISRAEL QUEVEDO FLEITAS SI 1.205.192 SECRETARIO DEPARTAMENTAL 548/2019 13/09/2019 CAPITAN BADO 13/09/2019
REALIZAR ENTREGAS DE ROPAS Y VIVERES A LAS COMUNIDADES 

INDIGENAS.-
162.504 1.629 17/09/2019 1.711 25/09/2019

30 JENIFER PATRICIA FRANCO SI 3.974.555 ENCARGADA DE PROTOCOLO 548/2019 13/09/2019 CAPITAN BADO 13/09/2019
REALIZAR ENTREGAS DE ROPAS Y VIVERES A LAS COMUNIDADES 

INDIGENAS.-
162.504 1.629 17/09/2019 1.711 25/09/2019

31 ATILIO RAUL ROJAS N. SI 1.417.260
SEC. GRAL DE ADMINISTRACION Y 

FINANZAS
549/2019 13/09/2019 ASUNCION 16/09/2019 AL 19/09/2019

PRESENTAR INFORME ANTE LA CONTRALORIA GENERAL DE LA 

REPUBLICA .
1.828.170 1.630 17/09/2019 1.667 19/09/2019

32 ADELAIDA DAIANA GONZALEZ SI 4.674.755 ENCARGADA DE PRESUPUESTO 549/2019 13/09/2019 ASUNCION 16/09/2019 AL 19/09/2019
PRESENTAR INFORME ANTE LA CONTRALORIA GENERAL DE LA 

REPUBLICA .
1.828.170 1.630 17/09/2019 1.667 19/09/2019

33 ELISA ESCOBAR BARROSO SI 6.256.625 CONTADORA 549/2019 13/09/2019 ASUNCION 16/09/2019 AL 19/09/2019
PRESENTAR INFORME ANTE LA CONTRALORIA GENERAL DE LA 

REPUBLICA .
1.828.170 1.630 17/09/2019 1.667 19/09/2019

34 ESTELA EDIL NOGUERA FLORENCIANI SI 3.935.502 TESORERA 550/2019 13/09/2019 ASUNCIÓN 16/09/2019
REALIZAR CURSO DE CAPACITACION SOBRE GESTION DE 

CONTRATOS ANTE LA DNCP.
528.138 1.631 17/09/2019 1.668 19/09/2019

35 TERESA LUSMILA FERNANDEZ SI 4.458.291 ENCARGADA DE PEATRIMONIO 551/2019 13/09/2019 ASUNCION 24/09/2019
REALIZAR CURSO DE CAPACITACION SOBRE SUBASTA A LA BAJA 

ELECTRONICA ANTE LA DNCP.
528.138 1.632 17/09/2019 1.669 19/09/2019

36 GISSELLE NOELIA SILVA DUARTE SI 4.871.793 DIRECTORA DE RR.HH 552/2019 16/09/2019 ASUNCIÓN 17/09/2019 AL 20/09/2019
RELAIZAR GESTIONES ANTE LA FUNCION PÚBLICA Y JUBILACIONES Y 

PENSIONES.
1.828.170 1.727 26/09/2019 1.728 26/092019

37 LIZ ELIZABETH GONZALEZ IBAÑEZ SI 5.059.001 ASISTENTE S.G.A.F 553/2019 16/09/2019 ASUNCION 23/09/2019
REALIZAR CURSO DE CAPACITACION SOBRE GESTION DE 

CONTRATOS ANTE LA DNCP.
528.138 1.634 17/09/2019 1.666 19/09/2019

38 CINTIA CAROLINA RECALDE ARCE SI 4.566.550 ASISTENTE S.G.A.F 553/2019 16/09/2019 ASUNCION 23/09/2019
REALIZAR CURSO DE CAPACITACION SOBRE GESTION DE 

CONTRATOS ANTE LA DNCP.
528.138 1.634 17/09/2019 1.666 19/09/2019

39 MIRTHA MARIA CRISTINA RIQUELME SI 2.422.250 AUDITORA INTERNA 554/2019 16/9/2019 ASUNCIÓN 24/09/2019 AL 27/09/2019
REALIZAR GESTIONES ANTE LA AUDITORIA GENERAL DEL PODER 

EJECUTIVO.
1.828.170 1.635 17/09/2019 1.714 25/09/2019



40 ADRIANA MARIA VERA ARCE SI 4.396.873 ASISTENTE 555/2019 16/09/2019 ASUNCION 23/09/2019 AL 26/09/2019
PARTICIPAR DE UNA REUNION DEL X CONGRESO INTERNACIONAL DE 

SISTEMAS SILVOPASTORILES EN EL CONSEJO DE GOBERNADORES.
1.828.170 1.636 17/09/2019 1.715 25/09/2019

41
YENNY CAROLINA LINDSTTROM 

AGÜERO
SI 3.176.001 ASISTENTE 559/2019 16/09/2019 ASUNCION 18/09/2019 AL 20/09/2019

REALIZAR GESTIONES ANTE LA SECRETARIA DE POLITIZAS 

LINGUISTICAS .
1.300.032 1642 17/09/2019 1713 25/09/2019

42 CARLOS ELEUTERIO ORTIZ RIVAS SI 816.340 SECRETARIO DE OBRAS 560/2019 16/09/2019 ASUNCIÓN 23/09/2019 Y 24/09/2019 REALIZAR GESTIONES ANTE EL MINISTERIO DE OBRAS PÚBLICAS 771.894 1643 17/09/2019 1724 25/09/2019

43 RICHARD GUSTAVO QUEVEDO SI 4.871.778 SECRETARIO DE JUVENTUD 561/2019 16/09/2019 ASUNCION 18/09/2019 Y 19/09/2019 REALIZAR GESTIONES ANTE EL CONSEJO DE GOBERNADORES. 771.894 1644 17/09/2019 1719 25/09/2019

44 JENIFER PATRICIA FRANCO SI 3.974.555 ENCARGADA DE PROTOCOLO 562/2009 16/09/2019 ASUNCIÓN 19/09/2019 Y 20/09/2019
REALIZAR GESTIONES ANTE EL MINISTERIO DE LA MUJER Y OTROS 

MINISTERIOS.
771.894 1646 17/09/2019 1716 25/09/2019

45 JULIO MARIO COLMAN GONZALEZ SI 822.731 SECRETARIO DE DESARROLLO RURAL 563/2019 16/09/2019 ASUNCIÓN 19/09/2019 AL 20/09/20019
REALIZAR GETSIONES ANTE EL MINISTERIO DE AGRICULTURA Y 

GANADERIA .
771.894 1.648 17/09/2019 1.718 25/09/2019

46 DAVID CECILIO OCAMPOS PEREZ SI 1.074.779 DIRECTOR DE COMUNICACIONES 564/2019 16/09/2019 ASUNCIÓN 23/09/2019 AL 24/09/2019
REALIZAR GESTIONES ANTE EL MINISTERIO DE TECNOLOGIA DE LA 

INFORMACIÓN Y COMUNICACIÓN MITIC.
771.894 1.650 17/09/2019 1.717 25/09/2019

47 ALMIR RAMON AMARAL FLORES SI 2.329.123 SECRETARIO DE GOBIERNO 565/2019 16/09/2019 ASUNCIÓN 23/09/2019 AL 25/09/2019 REALIZAR GESTIONES ANTE EL CONSEJO DE GOBERNADORES. 1.300.032 1.651 17/09/2019 1.712 25/09/2019

48 MAURO ISRAEL QUEVEDO FLEITAS SI 1.205.192 SECRETARIO DEPARTAMENTAL 565/2019 16/09/2019 ASUNCIÓN 23/09/2019 AL 25/09/2019 REALIZAR GESTIONES ANTE EL CONSEJO DE GOBERNADORES. 1.300.032 1.651 17/09/2019 1.712 25/09/2019

49 CRISTIAN ARIEL GONZALEZ ALCARAZ SI 3.033.354 SECRETARIO DE DEPORTE 566/2019 16/09/2019 ASUNCIÓN 23/09/2019 AL 25/09/2019

REALIZAR GESTIONES Y COORDINAR ACTIVIDADES ANTE LOS 

MUNICIPIOS DE LOS DISTRITOS DE BELLA VISTA, KARAPA´I, CAPITAN 

BADO Y ZANJA PYTA.

1.300.032 1.652 17/09/2019 1.722 25/09/2019

50 MIRIAN LUCIA JARA DE NOGUERA SI 1.784.897 SECRETARIA DE EDUCACION 567/2019 16/09/2019 AMAMBAY 17/09/2019 CONTROLAR PROVISIONES DE SUPLENTOS Y ALMUERZO ESCOLAR. 162.504 1.653 17/09/2019 1.848 09/10/2019

51 ROSALINO GIMENEZ BENITEZ SI 755.347 DIRECTOR DE PLANIFICACIO 567/2019 16/09/2019 AMAMBAY 17/09/2019 CONTROLAR PROVISIONES DE SUPLENTOS Y ALMUERZO ESCOLAR. 162.504 1.653 17/09/2019 1.848 09/10/2019

52 CINTHYA CAROLINA FERNANDEZ SI 4.222.443 ASISTENTE 567/2019 16/09/2019 AMAMBAY 17/09/2019 CONTROLAR PROVISIONES DE SUPLENTOS Y ALMUERZO ESCOLAR. 162.504 1.653 17/09/2019 1.848 09/10/2019

53 CARLOS QUEVEDO AZUAGA SI 2.000.409 CHOFER 567/2019 16/09/2019 AMAMBAY 17/09/2019 CONTROLAR PROVISIONES DE SUPLENTOS Y ALMUERZO ESCOLAR. 162.504 1.653 17/09/2019 1.848 09/10/2019

54 MIRTHA MARIA CRISTINA RIQUELME SI 2.422.250 AUDITORA INTERNA 583/2019 19/09/2019 ASUNCIÓN 19/09/2019 AL 20/09/20019
REALIZAR CURSO DE CAPACITACIÓN REFERENTE A SISTEMAS DE 

SEGUIMIENTOS DE CONTRATOS ANTE LA DNCP.
771.894 1.693 23/09/2019 1.721 25/09/2019

55 WALDER RODRIGUEZ GONZALEZ SI 2.552.336 CONCEJAL DEPARTAMENTAL 568/2019 16/09/2019 ASUNCIÓN 18/09/2019 AL 20/09/2019 Y 23/09/2019 REALIZAR GESTIONES ANTE INSTITUCIONES DE LA CAPITAL. 1.543.788 1.654 17/09/2019 1.710 23/09/2019

56 JAVIER ROMERO CORONEL SI 1.077.662 CONCEJAL DEPARTAMENTAL 568/2019 16/09/2019 ASUNCIÓN 18/09/2019 AL 20/09/2019 Y 23/09/2019 REALIZAR GESTIONES ANTE INSTITUCIONES DE LA CAPITAL. 1.543.788 1.654 17/09/2019 1.710 23/09/2019

57 ROSALINO VELAZQUEZ SI 2.154.373 CONCEJAL DEPARTAMENTAL 568/2019 16/09/2019 ASUNCIÓN 18/09/2019 AL 20/09/2019 Y 23/09/2019 REALIZAR GESTIONES ANTE INSTITUCIONES DE LA CAPITAL. 1.543.788 1.654 17/09/2019 1.710 23/09/2019

58 JULIO CESAR VEGA DAVALOS SI 1.189.345 CONCEJAL DEPARTAMENTAL 568/2019 16/09/2019 ASUNCIÓN 18/09/2019 AL 20/09/2019 Y 23/09/2019 REALIZAR GESTIONES ANTE INSTITUCIONES DE LA CAPITAL. 1.543.788 1.654 17/09/2019 1.710 23/09/2019

59 LIZ ADRIANA MARTINEZ FERREIRA SI 2.664.409 CONCEJAL DEPARTAMENTAL 568/2019 16/09/2019 ASUNCIÓN 18/09/2019 AL 20/09/2019 Y 23/09/2019 REALIZAR GESTIONES ANTE INSTITUCIONES DE LA CAPITAL. 1.543.788 1.654 17/09/2019 1.710 23/09/2019

60 PABLO A. WINKLER QUINTANA SI 702.796 CONCEJAL DEPARTAMENTAL 568/2019 16/09/2019 ASUNCIÓN 18/09/2019 AL 20/09/2019 Y 23/09/2019 REALIZAR GESTIONES ANTE INSTITUCIONES DE LA CAPITAL. 1.543.788 1.654 17/09/2019 1.710 23/09/2019



61 ROBERTO DANIEL ABBATE C. SI 951.344 CONCEJAL DEPARTAMENTAL 568/2019 16/09/2019 ASUNCIÓN 18/09/2019 AL 20/09/2019 Y 23/09/2019 REALIZAR GESTIONES ANTE INSTITUCIONES DE LA CAPITAL. 1.543.788 1.654 17/09/2019 1.710 23/09/2019

62 OSCAR DANIEL TORRES GOMEZ SI 4.562.153 CONCEJAL DEPARTAMENTAL 568/2019 16/09/2019 ASUNCIÓN 18/09/2019 AL 20/09/2019 Y 23/09/2019 REALIZAR GESTIONES ANTE INSTITUCIONES DE LA CAPITAL. 1.543.788 1.654 17/09/2019 1.710 23/09/2019

63 LUIS ALBERTO GUILLEN ZARATE SI 3.547.034 CONCEJAL DEPARTAMENTAL 568/2019 16/09/2019 ASUNCIÓN 18/09/2019 AL 20/09/2019 Y 23/09/2019 REALIZAR GESTIONES ANTE INSTITUCIONES DE LA CAPITAL. 1.543.788 1.654 17/09/2019 1.710 23/09/2019

68 CATALINO DIAZ FLORENTIN SI 1.853.620 CONCEJAL DEPARTAMENTAL 568/2019 16/09/2019 ASUNCIÓN 18/09/2019 AL 20/09/2019 Y 23/09/2019 REALIZAR GESTIONES ANTE INSTITUCIONES DE LA CAPITAL. 1.543.788 1.654 17/09/2019 1.710 23/09/2019

69
RONALD ENRIQUE ACEVEDO 

QUEVEDO
SI 1.829.853 GOBERNADOR 572/2019 17/09/2019 ASUNCIÓN 11/09/2019 AL 13/09/2019

PARTICIPAR DE LA 16° EDICION DE LA FERIA INTERNACIONAL DE 

TURISMO DEL PARAGUAY .
1.300.032 1.662 17/09/2019 1.851 09/10/2019

70 FABIO ROBERTO RECLADE GONZALEZ SI 4.004.046 ASISTENTE 591/2019 20/09/2019 AMAMBAY 23/09/2019
REALIZAR ENTREGAS DE ROPAS Y VIVERES A LAS COMUNIDADES 

QUE FUERON DANNIFICADOS.
162.504 1.706 24/09/2019 1.885 21/10/2019

71 LUIS ALBERTO DUARTE ACOSTA SI 1.691.923 SECRETARIO DE TURISMO 591/2019 20/09/2019 AMAMBAY 23/09/2019
REALIZAR ENTREGAS DE ROPAS Y VIVERES A LAS COMUNIDADES 

QUE FUERON DANNIFICADOS.
162.504 1.706 24/09/2019 1.885 21/10/2019

72 CARLOS ADOLFO QUEVEDO AZUAGA SI 2.000.409 CHOFER 591/2019 20/09/2019 AMAMBAY 23/09/2019
REALIZAR ENTREGAS DE ROPAS Y VIVERES A LAS COMUNIDADES 

QUE FUERON DANNIFICADOS.
162.504 1.706 24/09/2019 1.885 21/10/2019

73 JOSE RONI TORRES GOMEZ SI 1.228.699 ASISTENTE 591/2019 20/09/2019 AMAMBAY 23/09/2019
REALIZAR ENTREGAS DE ROPAS Y VIVERES A LAS COMUNIDADES 

QUE FUERON DANNIFICADOS.
162.504 1.706 24/09/2019 1.885 21/10/2019

74 LIBRADO BARRETO SI 1.074.484 CHOFER 591/2019 20/09/2019 AMAMBAY 23/09/2019
REALIZAR ENTREGAS DE ROPAS Y VIVERES A LAS COMUNIDADES 

QUE FUERON DANNIFICADOS.
162.504 1.706 24/09/2019 1.885 21/10/2019

75 PEDRO MENDEZ DOMINGUEZ SI 1.413.811 CHOFER 591/2019 20/09/2019 AMAMBAY 23/09/2019
REALIZAR ENTREGAS DE ROPAS Y VIVERES A LAS COMUNIDADES 

QUE FUERON DANNIFICADOS.
162.504 1.706 24/09/2019 1.885 21/10/2019

76 CHRISTIAN MANUEL ARANDA BENITEZ SI 3.238.385 ASISTENTE 591/2019 20/09/2019 AMAMBAY 23/09/2019
REALIZAR ENTREGAS DE ROPAS Y VIVERES A LAS COMUNIDADES 

QUE FUERON DANNIFICADOS.
162.504 1.706 24/09/2019 1.885 21/10/2019

77 GLADYS AMARILLA DE FERNANDEZ SI 1.817.878 ASISTENTE 591/2019 20/09/2019 AMAMBAY 23/09/2019
REALIZAR ENTREGAS DE ROPAS Y VIVERES A LAS COMUNIDADES 

QUE FUERON DANNIFICADOS.
162.504 1.706 24/09/2019 1.885 21/10/2019

78 DAVID CECILIO OCAMPOS PEREZ SI 1.074.779 DIRECTOR DE COMUNICACIONES 594/2019 26/09/2019 ASUNCIÓN 03/09/2019 AL 05/09/2019
PARTICIPAR DEL 4° SEMINARIO INTERNACIONAL SOBRE 

TRADUCCION, TECNOLOGIA Y DIVERSIDAD LINGÜÍSTICA.
1.300.032 1.729 26/09/2019 1.806 30/09/2019

79
RONALD ENRIQUE ACEVEDO 

QUEVEDO
SI 1.829.853 GOBERNADOR 595/2019 26/09/2019 ASUNCIÓN 27/9/2019

PARTICIPAR DE UNA DISERTACIÓN MAGISTRAL CON  MOTIVO DE LA 

CELEBRACION DEL DIA MUNDIAL DEL TURISMO.
528.138 1.730 26/09/2019 1.850 09/10/2019

80 OSCAR DANIEL TORRES SI 4.562.153 CONCEJAL DEPARTAMENTAL 596/2019 26/09/2019 ASUNCIÓN 26/9/2019 REALIZAR GESTIONES ANTE INSTITUCIONES DE LA CAPITAL. 1.543.788 1.731 27/09/2019 1.770 30/09/2019

81 ROBERTO DANIEL ABBATE C. SI 951.344 CONCEJAL DEPARTAMENTAL 596/2019 26/09/2019 ASUNCIÓN 26/9/2019 REALIZAR GESTIONES ANTE INSTITUCIONES DE LA CAPITAL. 1.543.788 1.731 27/09/2019 1.770 30/09/2019

82 CATALINO DIAZ FLORENTIN SI 1.853.620 CONCEJAL DEPARTAMENTAL 596/2019 26/09/2019 ASUNCIÓN 26/9/2019 REALIZAR GESTIONES ANTE INSTITUCIONES DE LA CAPITAL. 1.543.788 1.731 27/09/2019 1.770 30/09/2019

83 ROSALINO VELAZQUEZ SI 2.154.373 CONCEJAL DEPARTAMENTAL 596/2019 26/09/2019 ASUNCIÓN 26/9/2019 REALIZAR GESTIONES ANTE INSTITUCIONES DE LA CAPITAL. 1.300.032 1.731 27/09/2019 1.770 30/09/2019



84 BLANCA LIZ FLORENCIANI SI 3.452.851 ASISTENTE 612/2019 30/09/2019 ASUNCIÓN 01/10/2019 AL 04/10/2019
REALIZAR GESTIONES ANTE EL MINISTERIO DE HACIENDA Y 

CONSEJO DE GOBERNADORES.
1.828.170 1.818 30/09/2019 1.852

85 RODDY JOEL TOLEDO MORA SI 2.993.609 ASISTENTE 598/2019 26/09/2019 AMAMBAY
03/10/2019, 04/10/2019, 09/010/2019 Y 

18/10/2019

PROGRAMAR GESTION DE RESIDUOS SOLIDOS EN LAS JORNADAS DE 

CONCIENCIACION.
325.008 1.763 30/09/2019 1.805 30/09/2019

86 RICHARD GUSTAVO QUEVEDO SI 4.871.778 SECRETARIO DE JUVENTUD 601/2019 30/09/2019 ASUNCIÓN 01/10/2019 Y 02/10/2019
REALIZAR GESTIONES ANTE EL CONSEJO NACIONAL DE JUVENTUD Y 

OTRAS ACTIVIDADES.
771.894 1.768 30/09/2019 1.823 30/09/2019

87 ATILIO RAUL ROJAS N. SI 1.417.260
SEC. GRAL DE ADMINISTRACION Y 

FINANZAS
607/2019 30/09/2019 ASUNCIÓN 1/10/2019

PARTICIPAR CURSO DE CAPACITACION SOBRE SISTEMA DE 

SEGUIMIENTOS DE CONTRATOS ANTE LA DNCP.
528.138 1.815 30/09/2019 1.903 22/10/2019

88 ESTELA EDIL NOGUERA FLORENCIANI SI 3.935.502 TESORERA 607/2019 30/09/2019 ASUNCIÓN 1/10/2019
PARTICIPAR CURSO DE CAPACITACION SOBRE SISTEMA DE 

SEGUIMIENTOS DE CONTRATOS ANTE LA DNCP.
528.138 1.815 30/09/2019 1.903 22/10/2019

89 ELISA ESCOBAR BARROSO SI 6.256.625 CONTADORA 607/2019 30/09/2019 ASUNCIÓN 1/10/2019
PARTICIPAR CURSO DE CAPACITACION SOBRE SISTEMA DE 

SEGUIMIENTOS DE CONTRATOS ANTE LA DNCP.
528.138 1.815 30/09/2019 1.903 22/10/2019

90 MIRIAN JARA DE NIOGUERA SI 1.784.897 SECRETARIA DE EDUCACION 608/2019 30/09/2019 ASUNCIÓN 01/10/2019 AL 03/10/2019
REALIZAR GESTIONES ADMINISTRATIVAS ANTE EL MINISTERIO DE 

EDUCACIÓN Y CIENCIA.
1.300.032 1.816 30/09/2019 1.849 09/10/2019

91 CINTHYA CAROLINA FERNANDEZ SI 4.222.443 ASISTENTE 608/2019 30/09/2019 ASUNCIÓN 01/10/2019 AL 03/10/2019
REALIZAR GESTIONES ADMINISTRATIVAS ANTE EL MINISTERIO DE 

EDUCACIÓN Y CIENCIA.
1.300.032 1.816 30/09/2019 1.849 09/10/2019

92 LUIS ALBERTO DUARTE ACOSTA SI 1.691.923 SECRETARIO DE TURISMO 611/2019 30/09/2019 ASUNCIÓN 09/10/2019 AL 11/10/2019
REALIZAR GESTIONES Y PARTICIPAR DE LA 16° EDICION 

INTERNACIONAL DEL TURISMO .
1.300.032 1.817 30/09/2019 1.886 21/10/2019

        87.508.404 

-                      

TOTAL:

TOTAL VIATICOS DEL MES : GUARANIES, OCHENTA Y SIETE MILLONES, QUINIENTOS OCHO MIL CUATROSCIENTOS CUATRO ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


